
B

Ú

O

O

Z

O

Ú

Ú

O

Ú

Z

Z

O

Z

Ú

B

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Sportfotbal okresní přebor
muži

Kolo: 11

Číslo: A1A Ćíslo utkání: 2024216A1A1103
Ročník: 2024 Den: 03.11.2024 14:00

Domácí 2060361 - Tělovýchovná jednota Řepín,
z.s.

Hosté 2060341 - Tělovýchovná jednota Sokol
Obříství, z.s.

R BLAHOUT Jiří 68090590 Stadion:  Řepín

AR1 HAMÁČEK Stanislav 76121430 Výsledek utkání:  3:1 Poločas utkání:  0:0

AR2 DRIML Petr 56010303 Diváků:  115

4R Doba hry: 45+2 ; 45+2 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Blahout Jiří (68090590)

TD BENEŠ Stanislav 69110878 RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

40 Majzlan Tomáš 80050512

3 Kejha Tomáš 03120611 84

4 Kraus Michal (K) 87041606

5 Ostapuk Maksym 93062575 35

7 Sparco Ion 96081763 82 26 1

8 Vrána Jakub 95100134 16

9 Sítař Adam 90111453 32

10 Kiceluk Antonín 88070300 2

11 Vehle Matěj 06030334

12 Labuť Michal 98071379

16 Kořínek Aleš 85010273 70

6 Hanel Patrik 99071804 82

13 Werner Ladislav 81061051

14 Semerák Jakub 93061284

15 Kumbera Karel 87070186 84

26 Schneider Filip 91050777

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

22 Novák Roman 88120686

7 Pávek Michal (K) 85020877

10 Šelemberk František 96011183 60

13 Turek Václav 87012050

11 Pivarči Pavel 91030053 1

12 Kučera Lukáš 08060205 84

6 Hodina Milan 94091443 65

20 Sklenář Jakub 02040234

5 Linka Tomáš 07040364 78

23 Weissgärber Lukáš 98031533 46

17 Tichota Libor 91021263

15 Kadlec Roman 06030489 46

14 Blechta Václav 07070310 78

4 Chmelík Martin 06080888 84

8 Homuta Vít 07060651 65

16 Bendl Josef 85021380

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK ČK

Hlavní pořadatel Lafek Pavel 75051644

Vedoucí Werner Ladislav 81061051

Trenér Schneider Filip 91050777

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK ČK

Vedoucí Franz Jiří 68010608

Trenér Tichota Libor 91021263

Asistent 1 Litera Petr 95071254

Asistent 2 Kohout Lukáš 75021266

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Kiceluk Antonín Branka 88070300 67

2 Kiceluk Antonín Branka 88070300 74

4 Sparco Ion Branka 96081763 78

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

3 Pivarči Pavel Branka 91030053 76

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 03.11.2024 16:05
Potvrzena základní část hosté: ANO 03.11.2024 16:05
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: NE
Zápis uzavřen automaticky: ANO 04.11.2024 15:43

Zpráva rozhodčího
Pořadatelská služka OK.Během 1.poločasu jsem nastavil 2 minuty za zjištění stavu zraněných hráčů na HP.V 6.minutě jsem nařídil PK ve prospěch hostujícího mužstva za
nedbalé podražení bez nutnosti udělení OT. PK nebyl proměněn, stav zůstal 0:0.Během 1.poločasu jsem nastavil 2 minuty za skutečně promarněný čas při navazování
hry.Před, během ani po utkání se nic mimořádného nestalo.

07.11.24 7:51 IS FAČR

https://is1.fotbal.cz/souteze/detail-souteze.aspx?req=c6fbe2b7-e8dc-4e59-b1f2-00e78b637870&sport=fotbal 1/2



Zranění: NE, Předat STK: NE, Předat DK: NE, Předat KR: NE, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 340 640 980
AR1 270 440 710
AR2 100 440 540
4R
DFA
TD 250 410 660
VAR
AVAR
RA

07.11.24 7:51 IS FAČR

https://is1.fotbal.cz/souteze/detail-souteze.aspx?req=c6fbe2b7-e8dc-4e59-b1f2-00e78b637870&sport=fotbal 2/2


